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MASSE IN CM (BXHXT)

163x197x60

nicht mehr
lieferbar

nicht mehr
lieferbar

56X96x8

63x90x44

110x144x44

85x197x44

BESTELL-NR.  ARTIKEL-BEZEICHNUNG MASSE IN CM (BXHXT)

1574 Wandgarderobe S 43x197x8

1580 Sekretar nicht mehr

lieferbar

Zusatzliche Einlegebéden maoglich, siehe Preisliste.

Lieferzeit 6-8 Wochen.
Etliche Sonderanfertigungen auf Anfrage erhéltlich.

Passende Beimébel aus diesem Programm finden Sie
unter Schrénke.

Alle Fichtenmaébel erhalten
Sie in 26

Ubersicht auf



